UBND HUYỆN TÂN UYÊN
TRUNG TÂM CHỈ HUY

Số:          /BC-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày           tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO KHẨN

Tìm người đến các địa điểm có liên quan tới ca bệnh COVID-19

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tân Uyên thông báo

khẩn tìm người đã đến các địa điểm có liên quan đến ca bệnh Covid-19 như sau:

1. Họ và tên: Đào Minh Cương     Năm sinh: 2013.     Giới tính: Nam

- Nghề nghiệp: Học sinh lớp 3A5, Trường Tiểu học số 1, thị trấn Tân Uyên,

Tân Uyên - Lai Châu.

- Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố 32. thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh

Lai Châu.

2. Lịch trình di chuyển:

- Từ ngày 27/12/2021 đến 31/12/2021: Đi học tại trường Tiểu học số 1, thị

trấn Tân Uyên. Buổi trưa ăn cơm tại trường. Về nhà đi quanh xóm chơi với bạn.

- Ngày 01/01/2022 ở nhà.

* Kết quả: 14h00p ngày 02/01/2022  làm test nhanh cho kết quả dương tính

với SARS-CoV-2. Đến ngày 02h00p  03/01/2022 cháu Đào Minh Cương  có kết

quả PCR khẳng định DƯƠNG TÍNH với SARS-CoV-2.

Trung tâm Chỉ huy huyện đề nghị những người đến các địa điểm và thời

gian trên liên hệ ngay cơ quan y tế gần nhất để khai báo y tế và thông báo cho

người tiếp xúc với mình biết để thực hiện các biện pháp phòng chống dịch theo

quy định, đồng thời liên hệ với Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên, số điện thoại

0988. 406. 648; 0988.261.694 để được hỗ trợ, tư vấn.

Trung tâm Chỉ huy huyện Tân Uyên xin thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện uỷ (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, YT.

CHỈ HUY TRƯỞNG

Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Thanh Văn

		2022-01-05T09:58:38+0700

		2022-01-05T11:10:09+0700

		2022-01-05T11:10:09+0700

		2022-01-05T11:10:09+0700